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Departamento
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NÃO
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Setor de Ciências Sociais Aplicadas

1576

MESTRADO

2013

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1872-PROCESSOS ORGANIZACIONAIS (ADN/P)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2003-ESTÁGIO SUPERVISIONADO - ORIENTAÇÃO PARA PROJETO

(ADN/P-B)

GRADUACAO ANUAL 1 1 0

2013-ESTÁGIO SUPERVISIONADO (ADN/P-B)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

6  Subtotais 1º SEM:

6  Subtotais 2º SEM:

4  

4  

2  

2  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Função Administrativa/Outro 3PORTARIA-GR 1/2011 28/02/2013 28/02/2014ANUAL

Função Administrativa/Diretor(a) de Campus

Avançado

20PORTARIA-GR 206/2012 28/02/2013 28/02/2014ANUAL

Representação Docente/Administração Intermediária

(CONSET, CADCAM)

1PORTARIA-SESA/G 1/2013 28/02/2013 28/02/2014ANUAL

Reunião/Departamental 218/02/2013 07/12/2013ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Programa de Extensão/Coordenador 1RESOLUÇÃO CONSET - SESA/G

52/2012
28/02/2013 28/02/2014ANUAL

Projeto de Extensão por Tempo

Determinando/Participação

1PORTARIA-SESA/G 1/2012 28/02/2013 28/02/2014ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES
O docente atua como Diretor do Campus Avançado de Pitanga e em função desse fato suas aulas foram concentradas naquele Campus, atendidas os demais critérios regulamentares

na distribuição de aulas.

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

12

12

26

26

2

2

0

0

0

0

40

40

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Mínimo de aulas no Campus de origem
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